
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 10 DE ZAMBOTTI, Nico - DE ZAMBOTTI, Mauricio Alfa Romeo 145 1998 15 37:46.385

2 2 FERNANDEZ, Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 1998 15 37:46.619

3 1 MALLO, Eduardo - GIORDANO, Hernán BMW 323 ti 1999 2.034 15 37:47.680

4 3 ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 128 CL 1975 2.201 15 37:48.112

5 18 GAETANO, Hernán - LACIVITA, Alejandro Alfa Romeo 145 1997 15 37:49.011

6 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco Torino TSX 1974 2.034 15 37:50.252

7 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Escort 1.8 coupé 1998 2.176 15 37:50.525

8 4 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo Mazda Miata MX5 1990 4.067 15 37:51.606

9 16 RIVERO HAEDO, Carlos - Peugeot 307 2012 15 37:52.921

10 11 ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín Ford Escort 1.8 coupé 1992 6.408 15 37:56.175

11 12 FUSTER, Reinaldo -FUSTER, Ariel Fiat 125 Berlina 1974 4.213 15 37:56.376

12 7 LUPERNE, Gustavo - TURANZAS, Diego Fiat 147 Sorpasso 1983 5.294 15 37:57.282

13 21 ALFARO, Federico - Ford Mustang 2015 12.223 15 37:58.395

14 15 RIGUET, Eduardo - M. Benz 230 1980 10.525 15 37:58.809

15 17 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2000 15 38:05.085

16 26 RODOFILE, Claudio - Ford Sierra XR4 1984 4.842 15 38:06.929

17 19 RODRIGUEZ, Eloy - LADO, Hernán Ford Sierra XR4 1990 12.223 15 38:07.181

18 28 ISLA, Alejandro - Ford Sierra Ghia 1988 4.408 15 38:08.542

19 25 MADDONNI, Roberto - Ford Sierra XR4 V6 1986 2.177 15 38:09.443

20 14 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 1968 1992 4.6 15 38:10.083

21 8 PORTELA, Ricardo - AUGER, Jorge Peugeot 504 SE 1978 8.804 15 38:13.753

22 23 ELOLA, Cristian - ZAMBRINI, Rodrigo Suzuki Swift GT 2007 9.651 15 38:16.434

24 SUCARI, Martín - Lancia 1980 26.677 2 AB

Auto 24 - Penalizado con 10 vueltas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 12)

Nota 1: Mejor tiempo de vuelta en la clasificación Auto 10 - tiempo de vuelta: 2:20.003

Nota 2: Mejor tiempo de vuelta en la carrera Auto 26 - tiempo de vuelta: 2:20.004
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo - GIORDANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:42.605

1 5:02.801 2:20.196 2:20.000 196

2 7:23.128 2:20.327 2:20.000 327

3 9:43.351 2:20.223 2:20.000 223

4 12:03.474 2:20.123 2:20.000 123

5 14:23.487 2:20.013 2:20.000 13

6 16:43.957 2:20.470 2:20.000 470

7 19:04.488 2:20.531 2:20.000 531

8 21:24.497 2:20.009 2:20.000 9

9 23:44.777 2:20.280 2:20.000 280

10 26:04.820 2:20.043 2:20.000 43

11 28:25.127 2:20.307 2:20.000 307

12 30:45.093 2:19.966 2:20.000 -34

13 33:05.335 2:20.242 2:20.000 242

14 35:25.508 2:20.173 2:20.000 173

15 37:45.646 2:20.138 2:20.000 138

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:47.680

PENALIZACIONES: 2.034 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 207.267 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

2 - FERNANDEZ, Juan Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:42.123

1 5:02.318 2:20.195 2:20.000 195

2 7:22.812 2:20.494 2:20.000 494

3 9:43.157 2:20.345 2:20.000 345

4 12:03.398 2:20.241 2:20.000 241

5 14:23.690 2:20.292 2:20.000 292

6 16:43.949 2:20.259 2:20.000 259

7 19:04.371 2:20.422 2:20.000 422

8 21:24.760 2:20.389 2:20.000 389

9 23:44.877 2:20.117 2:20.000 117

10 26:05.122 2:20.245 2:20.000 245

11 28:25.401 2:20.279 2:20.000 279

12 30:45.760 2:20.359 2:20.000 359

13 33:06.115 2:20.355 2:20.000 355

14 35:26.319 2:20.204 2:20.000 204

15 37:46.619 2:20.300 2:20.000 300

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:46.619

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 299.733 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

3 - ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:41.800

1 5:01.963 2:20.163 2:20.000 163

2 7:22.153 2:20.190 2:20.000 190

3 9:42.626 2:20.473 2:20.000 473

4 12:02.853 2:20.227 2:20.000 227

5 14:22.987 2:20.134 2:20.000 134

6 16:43.601 2:20.614 2:20.000 614

7 19:03.973 2:20.372 2:20.000 372

8 21:24.290 2:20.317 2:20.000 317

9 23:44.422 2:20.132 2:20.000 132

10 26:04.783 2:20.361 2:20.000 361

11 28:25.176 2:20.393 2:20.000 393

12 30:44.975 2:19.799 2:20.000 -201

13 33:05.548 2:20.573 2:20.000 573

14 35:25.740 2:20.192 2:20.000 192

15 37:45.911 2:20.171 2:20.000 171

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:48.112

PENALIZACIONES: 2.201 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 300.867 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

4 - CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:42.717

1 5:03.145 2:20.428 2:20.000 428

2 7:23.842 2:20.697 2:20.000 697

3 9:44.124 2:20.282 2:20.000 282

4 12:04.210 2:20.086 2:20.000 86

5 14:24.561 2:20.351 2:20.000 351

6 16:45.079 2:20.518 2:20.000 518

7 19:05.535 2:20.456 2:20.000 456

8 21:25.921 2:20.386 2:20.000 386

9 23:45.907 2:19.986 2:20.000 -14

10 26:06.329 2:20.422 2:20.000 422

11 28:26.507 2:20.178 2:20.000 178

12 30:46.693 2:20.186 2:20.000 186

13 33:07.209 2:20.516 2:20.000 516

14 35:27.156 2:19.947 2:20.000 -53

15 37:47.539 2:20.383 2:20.000 383

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:51.606

PENALIZACIONES: 4.067 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 330.4 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

5 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.007

1 5:03.299 2:20.292 2:20.000 292

2 7:23.944 2:20.645 2:20.000 645

3 9:44.345 2:20.401 2:20.000 401

4 12:04.311 2:19.966 2:20.000 -34

5 14:24.702 2:20.391 2:20.000 391

6 16:44.925 2:20.223 2:20.000 223

7 19:05.346 2:20.421 2:20.000 421

8 21:25.637 2:20.291 2:20.000 291

9 23:45.724 2:20.087 2:20.000 87

10 26:06.287 2:20.563 2:20.000 563

11 28:26.661 2:20.374 2:20.000 374

12 30:47.082 2:20.421 2:20.000 421

13 33:07.277 2:20.195 2:20.000 195

14 35:27.967 2:20.690 2:20.000 690

15 37:48.218 2:20.251 2:20.000 251

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:50.252

PENALIZACIONES: 2.034 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 351.933 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

6 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:42.207

1 5:02.835 2:20.628 2:20.000 628

2 7:23.183 2:20.348 2:20.000 348

3 9:43.822 2:20.639 2:20.000 639

4 12:04.362 2:20.540 2:20.000 540

5 14:25.068 2:20.706 2:20.000 706

6 16:44.892 2:19.824 2:20.000 -176

7 19:05.483 2:20.591 2:20.000 591

8 21:26.111 2:20.628 2:20.000 628

9 23:46.435 2:20.324 2:20.000 324

10 26:06.773 2:20.338 2:20.000 338

11 28:27.118 2:20.345 2:20.000 345

12 30:47.123 2:20.005 2:20.000 5

13 33:07.867 2:20.744 2:20.000 744

14 35:27.991 2:20.124 2:20.000 124

15 37:48.349 2:20.358 2:20.000 358

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:50.525

PENALIZACIONES: 2.176 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 432.933 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

7 - LUPERNE, Gustavo - TURANZAS, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.716

1 5:04.165 2:20.449 2:20.000 449

2 7:24.529 2:20.364 2:20.000 364

3 9:44.936 2:20.407 2:20.000 407

4 12:04.409 2:19.473 2:20.000 -527

5 14:25.586 2:21.177 2:20.000 1177

6 16:46.233 2:20.647 2:20.000 647

7 19:07.189 2:20.956 2:20.000 956

8 21:27.751 2:20.562 2:20.000 562

9 23:48.669 2:20.918 2:20.000 918

10 26:09.837 2:21.168 2:20.000 1168

11 28:29.070 2:19.233 2:20.000 -767

12 30:50.118 2:21.048 2:20.000 1048

13 33:10.664 2:20.546 2:20.000 546

14 35:30.943 2:20.279 2:20.000 279

15 37:51.988 2:21.045 2:20.000 1045

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:57.282

PENALIZACIONES: 5.294 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 724 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

8 - PORTELA, Ricardo - AUGER, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:52.764

1 5:12.246 2:19.482 2:20.000 -518

2 7:36.206 2:23.960 2:20.000 3960

3 9:56.078 2:19.872 2:20.000 -128

4 12:18.984 2:22.906 2:20.000 2906

5 14:39.263 2:20.279 2:20.000 279

6 16:59.159 2:19.896 2:20.000 -104

7 19:19.743 2:20.584 2:20.000 584

8 21:40.390 2:20.647 2:20.000 647

9 24:01.465 2:21.075 2:20.000 1075

10 26:21.766 2:20.301 2:20.000 301

11 28:42.483 2:20.717 2:20.000 717

12 31:04.462 2:21.979 2:20.000 1979

13 33:24.572 2:20.110 2:20.000 110

14 35:45.003 2:20.431 2:20.000 431

15 38:04.949 2:19.946 2:20.000 -54

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:13.753

PENALIZACIONES: 8.804 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 919.533 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

10 - DE ZAMBOTTI, Nico - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:41.511

1 5:01.974 2:20.463 2:20.000 463

2 7:22.205 2:20.231 2:20.000 231

3 9:42.762 2:20.557 2:20.000 557

4 12:03.044 2:20.282 2:20.000 282

5 14:23.323 2:20.279 2:20.000 279

6 16:43.757 2:20.434 2:20.000 434

7 19:04.227 2:20.470 2:20.000 470

8 21:24.525 2:20.298 2:20.000 298

9 23:44.850 2:20.325 2:20.000 325

10 26:05.074 2:20.224 2:20.000 224

11 28:25.296 2:20.222 2:20.000 222

12 30:45.699 2:20.403 2:20.000 403

13 33:06.045 2:20.346 2:20.000 346

14 35:26.262 2:20.217 2:20.000 217

15 37:46.385 2:20.123 2:20.000 123

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:46.385

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 324.933 VUELTAS CAIDAS: 0

10



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

11 - ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:46.035

1 5:06.009 2:19.974 2:20.000 -26

2 7:26.205 2:20.196 2:20.000 196

3 9:46.374 2:20.169 2:20.000 169

4 12:06.775 2:20.401 2:20.000 401

5 14:26.812 2:20.037 2:20.000 37

6 16:47.389 2:20.577 2:20.000 577

7 19:07.334 2:19.945 2:20.000 -55

8 21:27.743 2:20.409 2:20.000 409

9 23:48.225 2:20.482 2:20.000 482

10 26:08.504 2:20.279 2:20.000 279

11 28:28.177 2:19.673 2:20.000 -327

12 30:48.603 2:20.426 2:20.000 426

13 33:09.072 2:20.469 2:20.000 469

14 35:29.305 2:20.233 2:20.000 233

15 37:49.767 2:20.462 2:20.000 462

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:56.175

PENALIZACIONES: 6.408 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 303.2 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

12 - FUSTER, Reinaldo -FUSTER, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:44.186

1 5:04.931 2:20.745 2:20.000 745

2 7:24.743 2:19.812 2:20.000 -188

3 9:45.530 2:20.787 2:20.000 787

4 12:05.505 2:19.975 2:20.000 -25

5 14:25.990 2:20.485 2:20.000 485

6 16:46.202 2:20.212 2:20.000 212

7 19:06.916 2:20.714 2:20.000 714

8 21:27.405 2:20.489 2:20.000 489

9 23:47.612 2:20.207 2:20.000 207

10 26:08.678 2:21.066 2:20.000 1066

11 28:29.272 2:20.594 2:20.000 594

12 30:49.844 2:20.572 2:20.000 572

13 33:10.505 2:20.661 2:20.000 661

14 35:31.397 2:20.892 2:20.000 892

15 37:52.163 2:20.766 2:20.000 766

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:56.376

PENALIZACIONES: 4.213 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 560.2 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

14 - PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:51.473

1 5:11.104 2:19.631 2:20.000 -369

2 7:37.671 2:26.567 2:20.000 6567

3 9:58.290 2:20.619 2:20.000 619

4 12:19.462 2:21.172 2:20.000 1172

5 14:40.037 2:20.575 2:20.000 575

6 17:00.713 2:20.676 2:20.000 676

7 19:21.540 2:20.827 2:20.000 827

8 21:42.319 2:20.779 2:20.000 779

9 24:02.674 2:20.355 2:20.000 355

10 26:23.025 2:20.351 2:20.000 351

11 28:43.750 2:20.725 2:20.000 725

12 31:04.241 2:20.491 2:20.000 491

13 33:24.490 2:20.249 2:20.000 249

14 35:45.714 2:21.224 2:20.000 1224

15 38:05.483 2:19.769 2:20.000 -231

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:10.083

PENALIZACIONES: 4.6 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 1014 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

15 - RIGUET, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:41.156

1 5:02.533 2:21.377 2:20.000 1377

2 7:23.765 2:21.232 2:20.000 1232

3 9:45.411 2:21.646 2:20.000 1646

4 12:05.279 2:19.868 2:20.000 -132

5 14:25.412 2:20.133 2:20.000 133

6 16:46.313 2:20.901 2:20.000 901

7 19:06.247 2:19.934 2:20.000 -66

8 21:26.553 2:20.306 2:20.000 306

9 23:47.007 2:20.454 2:20.000 454

10 26:06.975 2:19.968 2:20.000 -32

11 28:27.208 2:20.233 2:20.000 233

12 30:46.946 2:19.738 2:20.000 -262

13 33:07.933 2:20.987 2:20.000 987

14 35:28.317 2:20.384 2:20.000 384

15 37:48.284 2:19.967 2:20.000 -33

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:58.809

PENALIZACIONES: 10.525 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 545.2 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

16 - RIVERO HAEDO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.530

1 5:04.478 2:20.948 2:20.000 948

2 7:24.932 2:20.454 2:20.000 454

3 9:45.830 2:20.898 2:20.000 898

4 12:06.721 2:20.891 2:20.000 891

5 14:26.926 2:20.205 2:20.000 205

6 16:47.284 2:20.358 2:20.000 358

7 19:07.672 2:20.388 2:20.000 388

8 21:28.190 2:20.518 2:20.000 518

9 23:48.756 2:20.566 2:20.000 566

10 26:09.302 2:20.546 2:20.000 546

11 28:29.637 2:20.335 2:20.000 335

12 30:50.172 2:20.535 2:20.000 535

13 33:10.775 2:20.603 2:20.000 603

14 35:31.808 2:21.033 2:20.000 1033

15 37:52.921 2:21.113 2:20.000 1113

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:52.921

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 626.067 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

17 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:54.748

1 5:15.765 2:21.017 2:20.000 1017

2 7:37.053 2:21.288 2:20.000 1288

3 9:57.651 2:20.598 2:20.000 598

4 12:17.999 2:20.348 2:20.000 348

5 14:38.472 2:20.473 2:20.000 473

6 16:59.406 2:20.934 2:20.000 934

7 19:20.055 2:20.649 2:20.000 649

8 21:40.886 2:20.831 2:20.000 831

9 24:01.603 2:20.717 2:20.000 717

10 26:22.324 2:20.721 2:20.000 721

11 28:43.254 2:20.930 2:20.000 930

12 31:03.597 2:20.343 2:20.000 343

13 33:24.123 2:20.526 2:20.000 526

14 35:44.843 2:20.720 2:20.000 720

15 38:05.085 2:20.242 2:20.000 242

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:05.085

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 689.133 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

18 - GAETANO, Hernán - LACIVITA, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.475

1 5:04.186 2:20.711 2:20.000 711

2 7:24.238 2:20.052 2:20.000 52

3 9:44.330 2:20.092 2:20.000 92

4 12:04.807 2:20.477 2:20.000 477

5 14:25.249 2:20.442 2:20.000 442

6 16:45.657 2:20.408 2:20.000 408

7 19:05.915 2:20.258 2:20.000 258

8 21:26.395 2:20.480 2:20.000 480

9 23:46.471 2:20.076 2:20.000 76

10 26:06.998 2:20.527 2:20.000 527

11 28:27.200 2:20.202 2:20.000 202

12 30:47.798 2:20.598 2:20.000 598

13 33:07.957 2:20.159 2:20.000 159

14 35:28.780 2:20.823 2:20.000 823

15 37:49.011 2:20.231 2:20.000 231

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:49.011

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 369.067 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

19 - RODRIGUEZ, Eloy - LADO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:49.171

1 5:05.723 2:16.552 2:20.000 -3448

2 7:26.172 2:20.449 2:20.000 449

3 9:46.149 2:19.977 2:20.000 -23

4 12:08.493 2:22.344 2:20.000 2344

5 14:29.120 2:20.627 2:20.000 627

6 16:49.264 2:20.144 2:20.000 144

7 19:08.909 2:19.645 2:20.000 -355

8 21:28.512 2:19.603 2:20.000 -397

9 23:50.260 2:21.748 2:20.000 1748

10 26:10.413 2:20.153 2:20.000 153

11 28:31.731 2:21.318 2:20.000 1318

12 30:52.012 2:20.281 2:20.000 281

13 33:12.425 2:20.413 2:20.000 413

14 35:32.553 2:20.128 2:20.000 128

15 37:54.958 2:22.405 2:20.000 2405

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:07.181

PENALIZACIONES: 12.223 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 948.867 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

21 - ALFARO, Federico -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:44.202

1 5:03.721 2:19.519 2:20.000 -481

2 7:23.293 2:19.572 2:20.000 -428

3 9:43.625 2:20.332 2:20.000 332

4 12:03.808 2:20.183 2:20.000 183

5 14:24.474 2:20.666 2:20.000 666

6 16:44.329 2:19.855 2:20.000 -145

7 19:04.812 2:20.483 2:20.000 483

8 21:24.990 2:20.178 2:20.000 178

9 23:45.178 2:20.188 2:20.000 188

10 26:05.353 2:20.175 2:20.000 175

11 28:25.829 2:20.476 2:20.000 476

12 30:44.681 2:18.852 2:20.000 -1148

13 33:05.968 2:21.287 2:20.000 1287

14 35:25.947 2:19.979 2:20.000 -21

15 37:46.172 2:20.225 2:20.000 225

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 37:58.395

PENALIZACIONES: 12.223 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 427.733 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

23 - ELOLA, Cristian - ZAMBRINI, Rodrigo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:57.898

1 5:19.332 2:21.434 2:20.000 1434

2 7:40.900 2:21.568 2:20.000 1568

3 10:00.313 2:19.413 2:20.000 -587

4 12:20.268 2:19.955 2:20.000 -45

5 14:40.944 2:20.676 2:20.000 676

6 17:01.523 2:20.579 2:20.000 579

7 19:22.127 2:20.604 2:20.000 604

8 21:41.200 2:19.073 2:20.000 -927

9 24:01.281 2:20.081 2:20.000 81

10 26:23.590 2:22.309 2:20.000 2309

11 28:44.873 2:21.283 2:20.000 1283

12 31:05.766 2:20.893 2:20.000 893

13 33:25.953 2:20.187 2:20.000 187

14 35:46.875 2:20.922 2:20.000 922

15 38:06.783 2:19.908 2:20.000 -92

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:16.434

PENALIZACIONES: 9.651 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 812.467 VUELTAS CAIDAS: 4

20



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

24 - SUCARI, Martín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:07.775

1 5:28.554 2:20.779 2:20.000 779

2 7:56.277 2:27.723 2:20.000 7723

3 10:14.264 2:17.987 2:20.000 -2013

4 12:39.701 2:25.437 2:20.000 5437

5 14:56.301 2:16.600 2:20.000 -3400

6 17:16.165 2:19.864 2:20.000 -136

7 19:39.578 2:23.413 2:20.000 3413

8 22:03.373 2:23.795 2:20.000 3795

9 24:27.080 2:23.707 2:20.000 3707

10 26:42.474 2:15.394 2:20.000 -4606

11 29:03.502 2:21.028 2:20.000 1028

12 31:16.980 2:13.478 2:20.000 -6522

Auto 24 - Penalizado con 10 vueltas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 12)

VUELTAS: 2 TIEMPO TOTAL: 31:43.657

PENALIZACIONES: 26.677 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 21279.5 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

25 - MADDONNI, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:56.123

1 5:16.763 2:20.640 2:20.000 640

2 7:38.212 2:21.449 2:20.000 1449

3 9:59.503 2:21.291 2:20.000 1291

4 12:20.240 2:20.737 2:20.000 737

5 14:40.386 2:20.146 2:20.000 146

6 17:01.575 2:21.189 2:20.000 1189

7 19:22.364 2:20.789 2:20.000 789

8 21:42.187 2:19.823 2:20.000 -177

9 24:03.005 2:20.818 2:20.000 818

10 26:23.926 2:20.921 2:20.000 921

11 28:44.608 2:20.682 2:20.000 682

12 31:05.543 2:20.935 2:20.000 935

13 33:25.636 2:20.093 2:20.000 93

14 35:46.923 2:21.287 2:20.000 1287

15 38:07.266 2:20.343 2:20.000 343

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:09.443

PENALIZACIONES: 2.177 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 766.467 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

26 - RODOFILE, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:51.915

1 5:12.740 2:20.825 2:20.000 825

2 7:34.582 2:21.842 2:20.000 1842

3 9:55.133 2:20.551 2:20.000 551

4 12:16.878 2:21.745 2:20.000 1745

5 14:36.316 2:19.438 2:20.000 -562

6 16:57.558 2:21.242 2:20.000 1242

7 19:17.278 2:19.720 2:20.000 -280

8 21:37.914 2:20.636 2:20.000 636

9 23:57.918 2:20.004 2:20.000 4

10 26:18.671 2:20.753 2:20.000 753

11 28:39.442 2:20.771 2:20.000 771

12 31:00.244 2:20.802 2:20.000 802

13 33:20.606 2:20.362 2:20.000 362

14 35:40.622 2:20.016 2:20.000 16

15 38:02.087 2:21.465 2:20.000 1465

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:06.929

PENALIZACIONES: 4.842 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 790.4 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

28 - ISLA, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:53.512

1 5:13.622 2:20.110 2:20.000 110

2 7:35.948 2:22.326 2:20.000 2326

3 9:56.288 2:20.340 2:20.000 340

4 12:17.208 2:20.920 2:20.000 920

5 14:37.309 2:20.101 2:20.000 101

6 16:58.558 2:21.249 2:20.000 1249

7 19:18.237 2:19.679 2:20.000 -321

8 21:39.116 2:20.879 2:20.000 879

9 23:59.234 2:20.118 2:20.000 118

10 26:19.633 2:20.399 2:20.000 399

11 28:39.917 2:20.284 2:20.000 284

12 31:00.653 2:20.736 2:20.000 736

13 33:21.029 2:20.376 2:20.000 376

14 35:40.942 2:19.913 2:20.000 -87

15 38:04.134 2:23.192 2:20.000 3192

VUELTAS: 15 TIEMPO TOTAL: 38:08.542

PENALIZACIONES: 4.408 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 762.533 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Clasificación Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 15 RIGUET, Eduardo - M. Benz 230 1980 4 2:20.012

2 10 DE ZAMBOTTI, Nico - DE ZAMBOTTI, Mauricio Alfa Romeo 145 1998 1 puest. 4 2:20.003

3 3 ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 128 CL 1975 4 2:20.061

4 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Escort 1.8 coupé 1998 1 puest. 4 2:20.017

5 2 FERNANDEZ, Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 1998 1 puest. 4 2:20.045

6 4 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo Mazda Miata MX5 1990 4 2:20.143

7 1 MALLO, Eduardo - GIORDANO, Hernán BMW 323 ti 1999 1 puest. 4 2:20.063

8 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco Torino TSX 1974 4 2:20.169

9 18 GAETANO, Hernán - LACIVITA, Alejandro Alfa Romeo 145 1997 1 puest. 4 2:20.134

10 16 RIVERO HAEDO, Carlos - Peugeot 307 2012 3 puest. 4 2:20.082

11 7 LUPERNE, Gustavo - TURANZAS, Diego Fiat 147 Sorpasso 1983 4 2:20.180

12 12 FUSTER, Reinaldo -FUSTER, Ariel Fiat 125 Berlina 1974 4 2:20.202

13 19 RODRIGUEZ, Eloy - LADO, Hernán Ford Sierra XR4 1990 4 2:20.262

14 21 ALFARO, Federico - Ford Mustang 2015 3 puest. 4 2:20.170

15 14 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 1968 1992 1 puest. 4 2:20.241

16 11 ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín Ford Escort 1.8 coupé 1992 1 puest. 4 2:20.254

17 26 RODOFILE, Claudio - Ford Sierra XR4 1984 4 2:20.502

18 17 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2000 1 puest. 4 2:20.395

19 8 PORTELA, Ricardo - AUGER, Jorge Peugeot 504 SE 1978 4 2:21.118

20 28 ISLA, Alejandro - Ford Sierra Ghia 1988 4 2:21.176

21 23 ELOLA, Cristian - ZAMBRINI, Rodrigo Suzuki Swift GT 2007 2 puest. 4 2:20.530

22 25 MADDONNI, Roberto - Ford Sierra XR4 V6 1986 4 2:21.202

23 24 SUCARI, Martín - Lancia 1980 4 2:23.091

24 20 RODRIGUEZ, Leandro - RODRIGUEZ, Gonzalo Ford Sierra XR4 1990 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Clasificación Grand Prix
Hilera Izquierda Hilera Derecha

pos 1 => #15 RIGUET, Eduardo
———————————-

pos 2 => #10 DE ZAMBOTTI, Nico
———————————-

pos 3 => #3 ODRIOZOLA, Ariel
———————————-

pos 4 => #6 ALCARAZ, Esteban
———————————-

pos 5 => #2 FERNANDEZ, Juan Carlos
———————————-

pos 6 => #4 CARPINACCI, Marcelo
———————————-

pos 7 => #1 MALLO, Eduardo
———————————-

pos 8 => #5 TOGLIA, Daniel
———————————-

pos 9 => #18 GAETANO, Hernán
———————————-

pos 10 => #16 RIVERO HAEDO, Carlos
———————————-

pos 11 => #7 LUPERNE, Gustavo
———————————-

pos 12 => #12 FUSTER, Reinaldo
———————————-

pos 13 => #19 RODRIGUEZ, Eloy
———————————-

pos 14 => #21 ALFARO, Federico
———————————-

pos 15 => #14 PELOPINCHO
———————————-

pos 16 => #11 ZABALZA, Néstor
———————————-

pos 17 => #26 RODOFILE, Claudio
———————————-

pos 18 => #17 CREGO, Justo
———————————-
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pos 19 => #8 PORTELA, Ricardo
———————————-

pos 20 => #28 ISLA, Alejandro
———————————-

pos 21 => #23 ELOLA, Cristian
———————————-

pos 22 => #25 MADDONNI, Roberto
———————————-

pos 23 => #24 SUCARI, Martín
———————————-

pos 24 => #20 RODRIGUEZ, Leandro
———————————-
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